
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-18-000053-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 8

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Чипиженко Євген Віталійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Постановою господарського суду
Харківської області від 15.04.2021 р. по справі № 922/3537/20 визнано банкрутом та введено
процедуру погашення боргів фізичної особи Агавердієва Анара Фаіддіновича (28.08.1975 р. н.;
зареєстрованого: пр-т Перемоги, 62-А, кв. 57, м. Харків, 61204; РНОКПП 2763310975), керуючим
реалізацією банкрута призначено арбітражного керуючого Чипиженко Є. В. До реалізації
запропоноване наступне майно банкрута: Лот № 8: Житловий будинок садибного типу, адреса:
Харківська область, Харківський район, с. Черкаська Лозова, вулиця Річна, 28, 30/2; загальна площа
512,2 м.кв, житлова площа 153,9 м. кв., у т. ч.: будинок з господарськими будівлями та спорудами:
гараж літ. «Б», басейн літ. «Г», колонка літ. «К», вигрібна яма №, хвіртка №1, ворота №2, огорожа
№3, що розташовані на земельних ділянках кадастрові номери 6322083001:00:000:1415 площею
0,1526 га. та 6322083001:00:000:1414 площею 0,1526 га. План, кількість кімнат (приміщень), їх
площа та призначення, матеріали стін, кількість поверхів, інформація про підсобні та господарські
будівлі, приміщення та споруди зазначена у Технічному паспорті, що додається. Будівлі та споруди
не мають внутрішнього оздоблення (ремонту). Наявність комунікацій: електроенергія. До покупця
переходить право власності на земельні ділянки кадастрові номери 6322083001:00:000:1415
площею 0,1526 га. та 6322083001:00:000:1414 площею 0,1526 га, що розташовані за адресою:
Харківська область, Харківський район, с. Черкаська Лозова, вулиця Річна, 28, 30/2; Наявність
комунікацій: електроенергія. Обтяження та обмеження майна, права третіх осіб відсутні.
Обмеження щодо використання земельної ділянки (установлені на підставі містобудівних та
санітарних норм і правил, включаючи архітектурно-планувальні, технічні, екологічні умови) -
інформація відсутня. Переможцю аукціону податкова накладна не надається. Провести продаж лоту
№8 на аукціоні з вищевизначеною початковою вартістю у порядку, встановленому КУзПБ, Порядком
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність), затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 р. № 865. Крок аукціону 1%
від початкової ціни. Аукціон провести без можливості зниження початкової вартості. Замовник
аукціону: Арбітражний керуючий Чипиженко Є.В., Свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого №523 від 21.03.2013 р.; 61058, Харківська область, м. Харків, вул.
Римарська, 18 (за тел./моб.(050) 534-77-33 (зустріч за попередньою домовленістю). Ознайомлення з
майном (погодження часу і місця для ознайомлення), оригіналами документів, отримання
додаткової інформації - у контактної особи - арбітражного керуючого Чипиженко Є.В. за



тел./моб.(050)534-77-33 або шляхом надсилання запиту на електронну адресу: esdelika2@gmail.com)
Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019р. Переможець аукціону зобов'язаний
оплатити запропоновану ним ціну лоту в строки, передбачені ст.ст. 85, 86 Кодексу України з
процедур банкрутства. Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж
здійснюється без нарахування ПДВ, податкова накладна покупцю не надається. Розмір та порядок
сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до Постанови
КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865 "Питання функціонування електронної торгової системи з продажу
майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)". Гарантійний внесок в розмірі
10% початкової ціни лоту, вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити
яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 6 326 878.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 632 687.80 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.12.2021 20:00:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Чипиженко Євген Віталійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


